222

11
181
182

13
172

26
147
174
148

30

29
250
227
230

bé
138

S0

17
162
186

28
209
133
243
134
217
180
287
129
150
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Votacion NOMINAL Acta Nro.: 4 Fecha: 25/ &/97 Hora: 20:41
Tipo de Quorum: + de 1/2 de MC Mavoria: 2/3 o mas de VYotos Emitidos
Miembros del Cuerpos 257 Votacion: AFIRMATIVA Desempate: NO
Presidente: LOPEZ ARIAS, Marcelo Eduardo
c/u §/L. Desem Total
Votos Afirmativos 123 O o) 123
Votos Negativos 2 Q 0 2
Abstenciones 4 (4] 4
FPresentes 130 S 133
Ausentes 122
Nombre del lLegislador Agrupacion Politica Provincia
APALOVICH, Eduardo Antonio Union Civica Radical E.del Eatero 81
ABAN de ABALOS, Gloria del S. Justicialista Salta sI
ACEVEDO, Sergio Edgardo Justicialista Santa Cruz 81
ADAIME, Felipe Teofilo Autonomista de Corriente Corrientes SI
ALARCIA, Martha Justicialista Cordoba S1
ALLENDE, Alfredo Estanislao Union Civica Radical Buenos Aires SI
ALTERACH, Miguel Angel Justicialista Misiones 81
ALVAREZ, Carlos Alberto FREFPASO Cap. Fed. SI
ALVAREZ GARCIA, Normando ™. Union Civica Radical Jujuy 81
ARAMBURU, Guillermo Raul Union Civica Radical Santa Fe 81
ARIAS, Caesar Justicialista Buenos Aires S
ATANASOF, Alfredo Nestor Justicialista Buenos Aires SI
AVILA, Eduardo Carlos Justicialista S.del Estero S1
AYALA, Susana Beatriz Justicialista Chaco s1
BALTER, Carlos Mario Democrata de Mendoza Mendoza 81
BANZAS de MOREAU, Maria del C. Union Civica Radical Buenos Aires 81
BARBERIS, Edgardo Angel Union Civica Radical Santa Fe 81
BARRIOS, Luis Americo Justicialista lLa Rioja SI
BAYLAC, Juan Fablo Union Civica Radical Buenos Aires S1
BECERRA, Carlos Armando Union Civica Radical Cordaba SI
BENZI, Maria Cristina Justicialista Santa Fe 81
BIZZ0TTO, Ileana Justicialista Santa Fe 81
BONINO, Miguel Angel ‘Union Civica Radical San Luis 81
BORDENAVE, Marcela Antonia FREPASO Buenos Aires 81
BORTOLOZZI, Adriana Raquel Justicialista Formosa 81
BRAVO, Alfredo Pedro FREPASO Cap. Fed. 81
BULACIO, Rafael Alfredo Republicano Democratico Tucuman S1
BULLRICH, Patricia : AL.H.T.E. (Socialista) Cap. Fed. Sl
CABALLERO MARTIN, Carlos A. Democrata Progresista Santa Fe 81
CAFFERATA NORES, Jose Ignacio Union Civica Radical Cordoba SI
CAILLET, Carmen del Rosario Justicialista San Juan 81
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148
117
83
86
146
67
178
183
110
169
173
75
58
245
207
81
221
206
218
166
76
87
51
41
52
12
99
109
224
253
20
78
63
33
188
77
54
126
156
49
48
31
71
115
113
116
92
226
97
143
185
91

CAMARO, Eduardo Oscar
CARDOSO, Marta Elena
CARRARA, Emilio Eduardo
CASTILLO, Jose Luis
CORCHUELDO BLASCO, Jose Manuel
CRUCHAGA, Melchor Rene
D'ELIA, Roberto Antonio
DOMINA, Esteban Alberto
DOMINGUEZ, Dolores Carmen
DOMINGUEZ, Lorenzo Sebastian
DOMSIC, Lidia Catalina
DRISALDI, Maria Rita

DUMON, Jose Gabriel
ESCALANTE ORTIZ, Herminia Elsa
ESTEVEZ BOERDO, Guillermo E.
ESTRADA, Arnaldo Damian
FABRISSIN, Carlos Alberto
FERNANDEZ de COMBES, Elsa A.
FIGUEROA, Pedro Octavio
FRABOSO, Francisco Ulices
GABRIELLI, Rodolfo Federico
GALANTE, Pedro jorge Roque
GALMARINI, Fernando Nicolas
GATTI, Hector Angel

GAZIA, Rodolfo Mauricio
GOLLY, Eduardo Ceferino
GOLFPE, Carlos Horacio
GONZALEZ GAVIOLA, Juan Horacio
GORINI, Floreal Edmundo
GRANADOS, Dulce

GUEVARA, Cristina

HAQUIM, Carlos Guillermo
ILLIA, Martin Arturo
JAUNARENA, Jose Horacio
JUNCOSA, Rodolfo Aldo
LAMBERTO, Oscar Santiago
LIPONEZKY de AMAVET, Sara G.
MARTINEZ, Manuel Luis
MATZKIN, Jorge Ruben
MAURETTE, Fernando Wenceslao
MELOGNO, Elsa

MENEM, Carlaos Omar

MERCADER, Martha Evelina
MERCADO LUNA, Ricardo Gaston
MIRALLES de ROMERO, Norma
MONRELO, Lidia Elizabeth
ONTIEL, Sergio AlLberto
MOSSELLO de BENZO, Maria
MOTHE, Felix AQArturo

NATALE, Alberto A.

NIEVA, Alejandro Mario
OLIMA, Juan Carlos

Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista
FREPASO
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista
FREFASO
Justicialista

Union Civica Radical
FREPASO

Mov.
Union Civica Radical
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista
FREPASO
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Cruzada Renovadora
Fartido Comunista
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista

Union Civica Radical
Union Civica Radical
Renovador de Salta
Juaticialista
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista
Union Civica Radical

Democrata Progresista

Union Civica Radical
FREFASQO

de Renovacion Civic

Buenos Aires
La FPampa
Chaco

Buenos Aires
Chubut
Buenos Aires
Buenos Aires
Cordaoba

Cap. Fed.
Santa Fe
Mendoza
Santa Cruz
Buenos Aires
Caorrientes
Santa Fe
Salta

Santa Fe
Santa Fe
Jujuy

Chaco
Mendoza
Entre Rios
Buenos Aires
Buenos Aires
La Pampa
Entre Rios
Misiones
Mendoza

Cap. Fed.
Buenos Aires
Cap. Fed.
Jujuy
Cordoba
Buenos Aires
Salta

Santa Fe
Entre Rios
Buenos Aires
l.a Fampa
Cap. Fed.
Chubut

l.a Rioja
Cap. Fed.

La Rioja
Neuquen
Santa Cruz
Entre Rios
Santa Fe
Tucuman
Santa Fe
Jujuy

Buenos Aires

2

81
81
=3 4
SI
81
81
81
81
81
81
81
SI
81
81
81
SI
81
81
s8I
81
81
81
81 .
81
81
SI
S1
81
81
81
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213
21
249
65
137
123
100
93
256
147
9
190
34
o9
98
a8
195
108
197
127

203
176
139
189
105

89
247
255

62
68

&1
179
37
223

16
133

FANDO, Ana Maria
PARENTELLA, Irma Fidela
FARRA, Nelida del Carmen
PASCUAL , Rafael Manuel
PASAUAL INI DE ACOSTA, Elida E.
FPASS0, Juan Carlos
FPATTERSON, Ricardo Ancell
FELLIN, Osvaldo Francisco
PEPE, Lorenzo Antonio
FEZDA, Juan Carlos

PINON AVILA, Celia Isabel
FOLLINO, Hector Teodoro
FOLO, Luis Nicolas

ROBERTI, Raquel

RODIL, Rodolfo

RODRIGUEZ, Jesus

RODRIGUEZ, Mabel E.

ROJO, Ruben Dario

ROLLANO, Eduardo Daniel
RUIZ FALACIOS, Jose David
SAGBESE, Nestor Mario
SALINO, Maria Antonia
SALTO, Julio Francisco Jose
SANCHEZ, Mary

SANTANDER, Mario Armando
SCRIMIZZI, Gloria Elida
SOBRINO, Margarita Maria
S0RIA, Carlos Ernesto
SORIA, Edmundo del Valle
SPERATTI, Alfredo Ramiro
STUBRIN, Marcelo Juan Alberto
SUAREZ, Juan Carlos

TRETTEL MEYER, Raul
VENSENTINI, Marcelo Edmundo
VIAMA, Mariano Roberto
VICCHI, Raul Horacio
VIGLIONE, Atilio Oscar
VILLALBA, Alfredo Horacio
VIGUEIRA, Horacio Gustavo
VITAR, Jose Alberto

Agrupacion Politica
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Provincia

lLiberal de Corrientes
FREFASO
Justicialista

Union Civica Radical
Fuerza Republicana
Union Civica Radical
Union Civica Radical
Mov. Popular Neuquino
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
FREPASO

Mov. Azul y Blanco
Union Civica Radical
FREFPASO

Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista
Justicialista

Accion Chaquefa
Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista
FREFPASOD
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista

Union Civica Radical
FREPASO

Mov. Pop. Fueguino
Union Civica Radical
Union Civica Radical
FREFASO

FREPASO

FREFPASO

Corrientes
Cap. Fed.
San Juan
Cap. Fed.
Tucuman

La Pampa
Santa Cruz
Neuquen
Buenos Aires
Buenos Aires
Entre Rios
Cap. Fed.
Buenos Aires
Santa Fe
Buenos Aires
Cap. Fed.
Buenos Aires
San Luis
Cap. Fed.
Chaco

Buenos Aires
San Luis

Rio Negro
Buenos Aires
La Rioja
Buenos Aires
Cordoba

Rio Negro
Catamarca
Santa Fe
Cap. Fed.

La Fampa
Cordoba

Cap. Fed.

T. del Fuego
Mendoza
Chubut
Buenos Aires
Cordaba )
Tucuman
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Nombre del Legislador Agrupacion Folitica Provincia
128 MORELLO, Emilio Pedro MODIN Buenos Aires NO
27 ZAVALIA, Jose Luis Union Civica Radical S.del Estero NO



144
198
104
120

Nombre del Legislador

- oo gt o e s -
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Agrupacion Folitica

ISEQUILLA, Amalia

o

MONDINGO, Eduardo Rene
REMEDI, Luz Elizabeth

SCHIARETTI,

Juan

- - ——

Fart. Prov. San Luis
Justicialista

Union Centro Democratico
Justicialista

Fag:

Frovincia

San Luis
Cordoba
Cordoba
Cardoba

ABS
ABS
ABS
ABS



93
93
141
244
14
107
242
I8
1351
103
208

a2
£

164

79
236
244
145
199

74
130

32
124
229
220
121

19
24
44
b4
194
210
158
219
152
&0
i11
175
281
101
140
0
219

184
237
142
233
216

193~
118

Nombre del Legislador

ABASTO, Angel Leonidas
ALESSANDRO, Dario Pedro
ALSOGARAY, Alvaro Carlos
ALVAREZ, Carlos Raul

ALVAREZ ECHAGUE, Raul A,
ARABONES de JUAREZ, Mercedes
AYETZ, Liliana

BALESTRINI, Miguel Alberto
BARRIONUEVO, Eduardo Ernesto
BARRIOS ARRECHEA, Ricardo A.
BENEDETTI, Jorge Enrigue
BIANCULLI, Leticia

BONOMI, Silvia Monica

BORDA, Osvaldo

BORDIN, Hugo Antonio

BRAVO, Leopoldo Alfredo
BRESER, Adalberto Edgardo
BRITOS, Oraldo Norvel
BRUNELLI, Naldo Raul Adalberto
CABIRON, Juan Carlos
CAFIERO, Juan Fablo

CALLABA, Anibal

cCAMARA, Mario Miguel
CAMBARERI, Fartunato Rafael
CAMPERO, Rodolfo Martin
CARBAJAL ZIESENISS, Arnoldo D.
CARCA, Elisa Beatriz

CARRIO, Elisa Maria Avelina
CASARI DE ALARCIA, Leonor
CASTILLO, Oscar Anibal
CASTRO, Carlos Jose

CEBALLOS de MARIN, Fani A.
CHICA RODRIGUEZ, Juan Jose
Cl.0ss, Ramaon Alberto

DAS NEVES, Mario

DEL FABRO, Lilian del Carmen
DELLEFIANE, Carlos Francisco
DIAZ LOZANO, Julio Cesar
DIAZ MARTINEZ, Jorge Raul
DIGON, Roberto Secundino
DRAGICEVIC, Carmen Nilda
DUFQU, FPedro Alfredo

FADEL , Mario Mallib

FAYAD, Victor Manuel Federico
FERNANDEZ, Alberto Manuel
FLORES, Rafael Horacio
FUNES, Carlos Delcio

GARAY, Nicolas Alfredo
GARRE, Nilda Celia

GIANNI, BGloria Maria Cristina
GIMENEZ, Ramon Francisco
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Agrupacion Politica Provincia
Justicialista Buenos Aires AUS
FREFPASO Cap. Fed. AUS
Union Centro Democratico Cap. Fed. AUS
Justicialista Buenos Aires AUS
Justicialista Buenos Aires AUS
Justicialista S.del Estero AUS
Independiente Buenos Aires AUS
Justicialista Cordaba AUS
Justicialista Salta AUS
Union Civica Radical Misiones AUS
Union Civica Radical Cap. Fed. AUS
Justicialista Buenos Aires AUS
Union Civica Radical Buenos Aires AUS
Justicialista Buenos Aires AUS
Justicialista Mendoza AUS
Bloquista de San Juan San Juan AUS
Justicialista Buenos Aires AUS
Justicialista San Luig AUS
Justicialista Buenos Aires AUS
Union Civica Radical Buenos Aires AUS
FREPASO Buenos Aires AUS
Autonomista de Corriente Corrientes AUS
Justicialista Buenos Alres AUS
Union Civica Radical Chubut AUS
Union Civica Radical Tucuman AUS
Union Civica Radical Formosa AUS
Union Civica Radical Buenos Aires AUS
Union Civica Radical Chaco AUS
Justicialista Cordoba AUS
Union Civica Radical Catamarca AUS
Justicialista Buenos Aires AUS
Renovador de Salta Salta AUS
Justicialista San Juan AUS
Union Civica Radical Misiones AUS
Justicialista Chubut AUS
Union Civica Radical ‘Santa Fe AUS
Justicialista Buenos Aires AUS
Justicialista Tucuman AUS
Justicialista Catamarca AUS
Juasticialista Cap. Fed. AUS
Justicialista T. del Fuego AUS
Union Civica Radical Buenos Aires AUS
FREPASO Catamarca ALIS
Union Civica Radical Mendoza AUS
Mov. Fopular Neuquino Neuquen AUS
FREFASO Santa Cruz AUS
Justicialista Santa Fe AUS
l.Liberal de Corrientes Corrientes AUS
FREFASO Cap. Fed. AUS
Union Civica Radical Cordoba AUS
Justicialista Formosa AUS
Justicialista Buenos Aires AUS

GODOY, Norma
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b6
204
170

a0
238
171
187
231

47
209
211
246
214
122
196
228
241
232
200
212

201

202
Sé4
i8
10

136

123

234
40

161

070

106
43

132
b

165
39
225
154
73
159
55
191
149
4z
42
140
240
23

wle

a2

Nombre del Legislador

GOMEZ DIEZ, Ricardo
GONZALEZ, Maria Luisa
GOMI, Maria Virginia
GUDIMNO, Hermelinda Amalia
GUTIERREZ, Diana Barbara
GUTIERREZ, Bustavo Eduardo
GUZMAN, Maria Cristina
HERRERA, Alberto

HERRERA ARIAS, Manuel H.
IRRAZABAL, Liliana Maria
JOGA, Vicente Bienvenido
KAEHLER, Ernesto Rolando
KESSLER, Ana Raguel
LAFFERRIERE, Ricardo Emilio
LAHOZ, Jose Fernando
LEGUIZAMON, Maria Laura
LENCE, Hector

LLOPIS, Enrique Raul
LOFPEZ, Elsa Isabel

LOPEZ, Jose Augusto
MACEDO, Horacio Antonio
MACHADO, Oscar Alfredo
MAGUEDA, Juan Carlos
MARTINEZ, Esteban
MARTINEZ, Silvia Virginia
MARTINEZ GARERINQ, Emilio
MARTINEZ ZUCCARDI, Manuel A,
MATHOV, Enrique Jose
MIGLIOZZI, Julio Alberto
MULLER, Mabel Hilda
MURIEL, Nestor Jorge
MUSSBA, Laura Cristina
NEDER, Jorge Humberto
NEGRI, Mario Raul

OBARRIO, Luis Manuel
0CAMPOS, Jorge Armando
PARAJON, Jose Maria
PELAEZ, Victor

PEREYRA de MONTENEGRO, Maria
PEREZ, Jorge Telmo

FERNASETTI, Horacio Francisco

PERRINI, Gioconda Eulalia
FICHETTO, Miguel Angel
PIERRI, Alberto Reinaldo
PIRIZ, Juan Carlos
PRUYAS, Tomas Ruben
RAIMUNDI, Carlos Alberto
RAMPI, Pascual Angel
RICO, Aldo

RIVADERA, Marta Liliana
ROBLES, Miguel Angel
ROGGER{O, Humberto Jesus

Agrupacion Folitica

Renovador de Salta
Justicialista

Linea Abierta
Justicialista
Justicialista
Demacrata de Mendoza
Mov. Popular Jujefo
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista
Justicialista

FParticipacion y Justicia

Justicialista
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista
FREPASO

Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista

Mov. Pop. Fueguino
Union Civica Radical
Union Civica Radical
Union Civica Radical
Justicialista

Union Civica Radical
Union Civica Radical
Union Civica Radical
Union Civica Radical
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista
FREPASO
Justicialista

MODIN

Justicialista
Justicialista
Justicialista

T, Cairnara do Luetndos do bin NV wedvin
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Salta AUS
Chaco AUS
Buenos Aires AUS
T. del Fuego AUS
Buenos Aires AUS
Mendoza AUS
Jujuy AUS
Tucuman AUS
S.del Estero AUS
Misiones AUS
Formoma AUS
Entre Rias AUS
Cap. Fed. AUS
Entre Rios AUS
Corrientes AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
Santa Fe AUS
Buenos Aires AUS
San Juan AUS
Jujuy AUS
Rio Negro AUS
Cordoba AUS
T. del Fuego AUS
Euenos Aires AUS
Entre Rios AUS
Tucuman AUS
Cap. Fed. AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
T. del Fuego AUS
Cap. Fed. Aus
Cordoba AUS
Cordoba AUS
Buenos Aires AUS
Rio Negro AUS
Formosa AUS
Neuguen AUS
Misiones AUS
Buenos Aires AUS
Catamarca AUS
Tucuman AUS
Rio Negro AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
Corrientes AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
l.a Rioja AUS
Santa Fe AUS
Cordoba AUS
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158

119
163
239
254
135
15
46
157
?4
192
177
114
69
112
102
72
a7
235

Observaciones : Exp. 7202-D-96 - OD 1721 - Promover Juicio Politico al Juez Federal de Dolores,

Agrupacion Politica

ROY, Irma

RUBEQ, Luis

RUBINI, Mirta Elsa

SALIM, Fernando Omar
SAMPIETRO, Darci

SANTA MARIA, Jose Francisco
S8ARAUIZ, Jose Alberto

SAT, Oscar

SEBASTIANI, Claudio Augusto
SOLANAS, Fernando Exequiel
STORANI, Federico Teobaldo
TAGLIAFICO, Jose A.

TENEV, Carlos

TEODOSIU, Jorge Nicolas
TOGBNI de VELY, Adriana Leonor
TOLOMEQO, Leonor Esther
TOMA, Miguel Angel

TULIO, Rosa Ester
VALCARCEL , Juan Manuel
VAIQUEZ, Silvia Beatriz
VERAMENDI, Juan Carlos
VILCHE, Carlos Alberto
ZUCCARDI de FLAMARIBUE, Maria

Provincia de Buenos Aires, Doctor Hernan Bernasconi

o - oo v

Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista
Corriente Grande
Union Civica Radical
Intransigente
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista

Fart. Conservadar Fopula
Justicialista
Justicialista
Justicialista

Union Civica Radical
Justicialista
Justicialista
FREPASO
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Buenos Aires AUS
Santa Fe AUS
Buenos Aires AUS
S.del Estero AUS
Entre Rios AUS
Cap. Fed. AUS
S.del Estero AUS
Mendoza AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
Chaco AUS
Buenos Aires AUS
Misiones AUS
San Juan AUS
Cap. Fed. AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
Buenos Aires AUS
Neuquen AUS
Mendoza AUS



